

Scandinavian Bakery Fair ApS

**Islands Brygge 26, 3.
2300 København S**

CVR-nr. 32 94 95 25

Årsrapport for 2017

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018

Hanne Vilbrand
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Bakery Fair ApS Islands Brygge 26, 3. 2300 København S
	CVR-nr.: 32 94 95 25
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: København
Bestyrelse	John Fritz Jønsson, formand Jørgen Kriby Stephan Falsner Erik Würtz Knudsen Axel Klæsøe Jacob Lassen
Direktion	Stephan Falsner
Revision	Global Revision ApS Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 9 2670 Greve
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at afholde udstillinger og andre events indenfor bager- og konditorbranchen.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det forventes, at selskabets aktiviteter vil blive indstillet med henblik på opløsning af selskabet indenfor en kortere tidshorizont.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-2.560	112.226
Resultat før skat		-2.560	112.226
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-25.922</u>
Årets resultat		<u>-2.560</u>	<u>86.304</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-2.560</u>	<u>86.304</u>
		<u>-2.560</u>	<u>86.304</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>1</u>	<u>129.770</u>
Tilgodehavender		<u>1</u>	<u>129.770</u>
Likvide beholdninger		<u>242.613</u>	<u>137.193</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>242.614</u>	<u>266.963</u>
Aktiver i alt		<u><u>242.614</u></u>	<u><u>266.963</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>147.614</u>	<u>150.174</u>
Egenkapital	2	<u>227.614</u>	<u>230.174</u>
Selskabsskat		0	21.789
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>36.789</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>36.789</u>
Passiver i alt		<u>242.614</u>	<u>266.963</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	25.922
	<u>0</u>	<u>25.922</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kapital		
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	150.174	230.174
Årets resultat	0	-2.560	-2.560
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>147.614</u>	<u>227.614</u>

Selskabskapitalen består af 80.000 anpartar à nominelt kr. 1. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.